

Mechas P/Taladro Electrico y de Mano - Barrenos

MECHAS PARA MADERAS - TALADROS DE MANO

CORTAS 250 mm

Diámetro "	Unid./ Caja	Precio \$	Precio C/U \$
1/4	12	\$ 118.721,32	\$ 9.893,44
5/16	12	\$ 113.559,46	\$ 9.463,29
3/8	12	\$ 127.464,79	\$ 10.622,07
7/16	12	\$ 127.464,79	\$ 10.622,07
1/2	12	\$ 148.715,21	\$ 12.392,93
9/16	6	\$ 107.790,84	\$ 17.965,14
5/8	6	\$ 93.874,95	\$ 15.645,83
11/16	6	\$ 131.756,39	\$ 21.959,40
3/4	6	\$ 131.756,39	\$ 21.959,40
13/16	6	\$ 133.012,28	\$ 22.168,71
7/8	6	\$ 133.012,28	\$ 22.168,71
15/16	6	\$ 133.012,28	\$ 22.168,71
1	6	\$ 133.012,28	\$ 22.168,71



MECHAS PARA MADERAS - TALADRO ELECTRICO

CORTA 250 mm

Diámetro "	Unid./ Caja	Precio \$	Precio C/U \$
1/4	12	\$ 130.707,97	\$ 10.892,33
5/16	12	\$ 125.024,08	\$ 10.418,67
3/8	12	\$ 138.908,59	\$ 11.575,72
7/16	12	\$ 138.908,59	\$ 11.575,72
1/2	12	\$ 162.068,08	\$ 13.505,67
9/16	6	\$ 112.352,40	\$ 18.725,40
5/8	6	\$ 103.184,76	\$ 17.197,46
11/16	6	\$ 137.334,22	\$ 22.889,04
3/4	6	\$ 137.334,22	\$ 22.889,04



MECHAS PARA MADERAS - TALADRO ELECTRICO

VARILLERA EXTRA CORTA 127 mm

Diámetro "	Unid./ Caja	Precio \$	Precio C/U \$
1/4	12	\$ 103.079,12	\$ 8.589,93
5/16	12	\$ 98.598,02	\$ 8.216,50
3/8	12	\$ 112.675,16	\$ 9.389,60

ESTIRADOR DE ALAMBRES 19"

19"	Zincado	480 mm	\$ 46.215,87
-----	---------	--------	--------------

TALADRO DE MANO

12"	Negro Fijo	300 mm	\$ 38.221,58
12"	Negro Criquet	300 mm	\$ 53.327,80
12"	Cromo Criquet	300 mm	

LLAVE CALIFORNIA

Grande	Recta	Pintada	\$ 9.566,54
Grande	Curva	Pintada	\$ 9.566,54
Chica	Manear	Pintada	\$ 6.222,87



Taladro - Estira Alambre

MECHAS PARA MADERAS - TALADROS DE MANO

LARGAS 300 mm

Diámetro "	Unid./ Caja	Precio \$	Precio C/U \$
1/4	12	\$ 135.679,24	\$ 11.306,60
5/16	12	\$ 129.783,10	\$ 10.815,26
3/8	12	\$ 148.715,21	\$ 12.392,93
7/16	12	\$ 148.715,21	\$ 12.392,93
1/2	12	\$ 169.967,89	\$ 14.163,99
9/16	6	\$ 119.261,76	\$ 19.876,96
5/8	6	\$ 109.530,34	\$ 18.255,06
11/16	6	\$ 139.122,43	\$ 23.187,07
3/4	6	\$ 139.122,43	\$ 23.187,07
13/16	6	\$ 146.040,70	\$ 24.340,12
7/8	6	\$ 146.040,70	\$ 24.340,12
15/16	6	\$ 146.040,70	\$ 24.340,12
1	6	\$ 146.040,70	\$ 24.340,12

MECHAS PARA MADERAS - TALADRO ELECTRICO

LARGA 300 mm

Diámetro "	Unid./ Caja	Precio \$	Precio C/U \$
1/4	12	\$ 149.352,52	\$ 12.446,04
5/16	12	\$ 142.858,03	\$ 11.904,84
3/8	12	\$ 162.050,81	\$ 13.504,23
7/16	12	\$ 162.050,81	\$ 13.504,23
1/2	12	\$ 185.198,56	\$ 15.433,21
9/16	6	\$ 131.109,25	\$ 21.851,54
5/8	6	\$ 120.411,10	\$ 20.068,52
11/16	6	\$ 152.936,49	\$ 25.489,41
3/4	6	\$ 152.936,49	\$ 25.489,41
1,1/16"	6	\$ 160.682,25	\$ 26.780,37

BARRENO DE OJO A DOS MANOS

LARGOS 560 mm

Diámetro "	Unid./ Caja	Precio \$	Precio C/U \$
1/2	1	\$ 26.972,99	\$ 26.972,99
9/16	1	\$ 26.972,99	\$ 26.972,99
5/8	1	\$ 26.972,99	\$ 26.972,99
11/16	1	\$ 38.642,27	\$ 38.642,27
3/4	1	\$ 38.642,27	\$ 38.642,27
13/16	1	\$ 43.461,52	\$ 43.461,52
7/8	1	\$ 43.461,52	\$ 43.461,52
15/16	1	\$ 43.461,52	\$ 43.461,52
1	1	\$ 43.461,52	\$ 43.461,52
1 1/16	1	\$ 43.461,52	\$ 43.461,52



Mazas Cabo de Caño y de Madera					Embalaje	Precio \$	\$ x Un.
02	Maza 2 Lb	2, 3, 4 libras		6	41035,96	\$ 6.839	
03	Maza 3 Lb	Mango		6	65852,95	\$ 10.975	
04	Maza 4 Lb	de madera		6	79336,20	\$ 13.223	

Horquilla 4 Dientes		Dientes	Largo mm	Embalaje	Precio \$	\$ x Un.
01	Pala de Dientes Cabo Caño	4		6	212003,20	\$ 35.333,87
05	Pala de Dientes Cabo Madera	4		6	212003,20	\$ 35.333,87

Taladro de Mano		Medida Pulg./ mm.	Embalaje	Precio \$	\$ x Un.
Fijos Negros	Berbiquí Fijo Negro 12"	12/ 300	1	38221,58	\$ 38.221,58
Fijos Cromo	Berbiquí Fijo Cromo 12"	12/ 300	1	0,00	\$ 0,00
Críquet Negros	Berbiquí Críquet Negro 12"		1	53327,80	\$ 53.327,80
Críquet Cromo	Berbiquí Críquet Cromo 12"	12/ 300	1	0,00	\$ 0,00
Repuestos				0,00	\$ 0,00
01	Mordazas p/ Berbiquí		1	6668,52	\$ 6.668,52
11	Boquilla p/ Berbiquí Negro		1	10398,18	\$ 10.398,18
21	Conjunto Galleta p/ Berbiquí		1	7689,18	\$ 7.689,18
30	Cabo Partido p/ Berbiquí		1	7111,19	\$ 7.111,19

Maquina Estira Alambres		Medida Pulg./ mm.	Embalaje	Precio \$	\$ x Un.
Estirador de Alambre					
12	Estirador de Alambre 19"		1	46215,87	\$ 46.215,87
Repuestos Estirador de Alambre				0,00	
01	Mordazas y Remaches		1	14399,22	\$ 14.399,22
02	Conjunto Mordaza c/ Eslabón Falso		1	19198,84	\$ 19.198,84
03	Conjunto Mordaza c/ Cadena		1	23998,09	\$ 23.998,09

Llaves California		Medida Pulg./ mm.	Embalaje	Precio \$	\$ x Un.
Grandes					
	California		1	9566,54	\$ 9.566,54
	California Curva		1	9566,54	\$ 9.566,54
Chicas					
14	Llave California Chica	5/ 135	1	6222,87	\$ 6.222,87

Hachas		Medida Pulg./ mm.	Embalaje	Precio \$	\$ x Un.
01	Hacha Camping 16" 1.25Lb	1,25 libras (de camping)	6	54220,42	\$ 9.036,74
02	Hacha ojo ovalado 4.5 Lb cabo mader	Ojo ovalado de 4,5 libras	6	0,00	\$ 0,00

Cortafrios ByB 22		Medida Pulg./ mm.	Embalaje	Precio \$	\$ x Un.
30	Cortafrios BYE A 22x300	22 78 11 x 13 300	6	0,00	\$ 0,00
40	Cortafrios BYE A 22x400	22 78 11 x 13 400	6	0,00	\$ 0,00

Puntas Hexagonales		Medida Pulg./ mm.	Embalaje	Precio \$	\$ x Un.
20	Punta Hexagonal 200x19	50 19 200	6	19150,12	\$ 3.191,69
25	Punta Hexagonal 250x19	50 19 250	6	22667,49	\$ 3.777,91
30	Punta Hexagonal 300x19	50 19 300	6	26184,85	\$ 4.364,14

Palancas		Medida Pulg./ mm.	Embalaje	Precio \$	\$ x Un.
04	Palanca de 40cm BYE		1	22786,17	\$ 22.786,17
05	Palanca de 50cm BYE		1	26970,82	\$ 26.970,82
06	Palanca de 60cm BYE		1	29834,72	\$ 29.834,72